宁波市公共资源交易平台中标通知书
(2021 年版)

项目名称 宁波市轨道交通6号线一期工程SG6111标段施工 交易登记号
G3302120000

007291001

交易类别及阶段 □代建 □总承包 □勘察 □设计 ■施工 □监理 □设备材料 □其他

宁波市建设集团股份有限公司：

你方于 2022 年 11 月 16 日递交的该项目宁波市轨道交通 6号线一期工程 SG6111 标段施工投标

文件已被我方接受，经评标委员会评审，并公示 3个工作日，无异议，被确定为中标人。

中标范围：宁波市轨道交通 6号线一期工程 SG6111 标段【沧海路站车站主体、附属（风亭、出入

口）等土建结构工程及交通导改、雨污水管迁改、产权单位管线迁改配合、道路恢复、市政接驳等配

套工程，不含机电安装及装修】的施工（含设备安装配合、验收、缺陷责任期修复、保修期保修等）。

具体详见施工图、工程量清单及《技术标准和要求》。

中标价：人民币（大写）贰亿零伍佰贰拾壹万捌仟捌佰肆拾元整（¥ 205218840.00）。

工期：满足招标文件要求。

质量要求：满足招标文件要求。

项目经理（姓名）：方浩宇，市政公用工程专业一级建造师/浙 1332017201747247。

联系电话：15867811590。

其他：        /           。

请你方在接到本通知书后的 30 日内到 宁波市宁穿路 3399 号 901 室（北楼）与我方签订合同。

在此之前按招标文件第二章“投标人须知”第7.7.1 款规定向我方提交履约担保。

特此通知。

招标人：宁波市轨道交通集团有限公司                             招标代理人：宁波国际投资咨询有限公司

 (盖单位法人章)                                    (盖单位法人章)

法定代表人：                                  （签章）      法定代表人：                                           （签章）

2022 年  月   日                                            2022 年  月   日

说明：1.本表由招标（代理）人填写,送交易中心核对并统一打印,由招标人负责发放。

2.本中标通知书一式 14 份，招标人 10 份，招标代理机构、中标人、监管机构、交易中心各一份。

宁波市公共资源交易管理办公室 监制

表 12

		2022-11-25T12:17:34+0800
	宁波国际投资咨询有限公司

		2022-11-25T12:17:51+0800
	宁波国际投资咨询有限公司